
 
 
 

Stránka 1 z 2 
 

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 5210/2021 
uzavřená mezi následujícími smluvními stranami 

OBJEDNATEL Základní škola, Plzeň, Podmostní 1 

se sídlem: Podmostní 2398/1, 30100 Plzeň 

IČO: 49777726 

DIČ: CZ49777726 

zastoupený: Mgr. Jan Špott, ředitel 

bankovní spojení: 3071960379/0800, Česká spořitelna 

dále jen „objednatel“ 

 

ZHOTOVITEL SILBA – Elstav s.r.o. 

se sídlem: Plzeňská 155, 326 00 Letkov 

IČO: 64358844 

DIČ: CZ64358844 

zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: C6900 uvedená u KS v Plzni 

zastoupený: Ing. Janem Jirkou, jednatelem společnosti 

bankovní spojení: KB Plzeň, č.ú.: 2463450277/0100 

Autorizovaná osoba pověřená 
vedením stavby: Michal Schmid – obor pozemní stavby 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY 

1.1. Účelem tohoto dodatku smlouvy o dílo č.5210/2021 díla „ENERGETICKÉ ÚSPORY OBJEKTU ZÁKLADNÍ 
ŠKOLY, PLZEŇ, PODMOSTNÍ 1 – BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP OBJEKTU“ 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012092 je následující změna rozsahu prací : 

-  doplnění slaboproudých zařízení 

 

2. CENA DÍLA 

2.1. Celková cena díla se navyšuje o cenu dohodnutou tímto dodatkem smlouvy, tedy o následující 
částku:  

Původní cena za dílo bez DPH činí 87 798 929,95 Kč 

(slovy: osmdesátsedmmilionůsedmsetdevadesátosmtisícdevětsetdvacetdevětkorunčeských a 95haléřů) 

DODATEK č.2 – cena bez DPH činí                                         1 829 635,00 Kč 

(slovy: jedenmilionosmsetdvacetdevěttisícšestsettřicetpětkorunčeských a 0haléřů) 



 
 
 

Stránka 2 z 2 
 

_______________________________________________________________________ 

Cena celkem za dílo bez DPH činí                                          89 628 564,95 Kč 

(slovy: osmdesátdevětmilionůšstsetdvacetosmtisícpětsetšedesátčtyřikorunčeských a 95haléřů) 

DPH 21%  18 821 998,64 Kč 

(slovy: osmnáctmilionůosmsetdvacetjednatisícdevětsetdevadesátosmkorunčeských a 64haléřů) 

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí 108 450 563,59 Kč 

(slovy: stoosmmilionůčtyřistapadesáttisícpětsetšedesáttřikorunčeských a 59haléřů) 

Tato cena je stanovena na základě přiložených rozpočtů, které jsou nedílnou součástí tohoto 
dodatku smlouvy. 

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

3.1. V ostatních bodech a ujednáních se smlouva o dílo nemění. 

3.2. Dodatek smlouvy je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů 
všemi oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

3.3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti podpisem posledním z účastníků a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv. 

3.4. Smluvní strany tohoto dodatku smlouvy prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jejím 
podpisem přečetly, že představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

Přílohy ke Smlouvě: 

Příloha č. 1 – Rozpočet změny rozsahu prací  

 

 

 

 

 

v Plzni dne ………………. 

 

Mgr. Jan Špott 

ředitel  

 

Základní škola, Plzeň, Podmostní 1 

za objednatele 

 

v Letkově dne ………………. 

 

Ing. Jan Jirka 

jednatel společnosti 

 

SILBA – Elstav s.r.o. 

za zhotovitele 


		2022-09-09T15:05:58+0200
	Ing. Jan Jirka


		2022-09-13T07:50:48+0200
	Mgr. Jan Špott




